*Aeneæ Tactica I. 14. 21. cap. 43: ( fortè Aeneæ vt & Tactica Aelianii edita à Casaubono cum Athenæo. ) Habentur hic vna cum Tacticis Leonis Imperatoris ac Basilij. videtur autem Auctoris esse recentioris ac sequioris æui, vt & ipse Leo; aut fortasse ex ipso Leone excerptum, aut potius adiectus titulus à Græculo quopiam, vti subdola hæc in parte est illa sequioris ætatis Græca natio quò plures codices Græcos miss. uendant, magna nomina in fronte substituunt, cum nihil intus sit rei: quod in plurimis alijs codicibus comperi, in quibus tituli splendide mendaces imponunt hominibus: vnde minimè fidendum Catalogis, nisi à rerum peritis Auctoribus atque oculatis testibus accurate confecti sint, qui scoriâ ab auro norint distinguere, ac n̄ γνήσιον ab εἰσοδοτικῶν.*

*Æsculapii, seu potius ( vt in pluribus alijs codicibus reperi ) Aselepij Tralliani*

Tralliani, Philosophi Enarratio Isagoges Arithmetica Nicomachi. videntur autem hi commentarij eodem cum ijs, qui alias attribuuntur Anatholio, Theoni Smyrnaeo, Philopono, Proclo Laodicensi: sunt autem sub nomine Asclepij Tralliani & Procli Laodicensis ☉ v. 19.

sub nomine Theonis Smyrnaei vna cum Commentarijs illius in loca Mathematica Platonis, qui maximè de numeris Platonicijs, ac Harmonice agunt. K. III. 16. Δ. VII. II. pag. 279. H. v. 10. pag. 131.

Philoponi varijs deinde locis A. VI. I. & C. K. I. 10. pag. 95. Δ VII. 4.

Est in eadem Bibliotheca Philoponus in Astrolabium planum seu de vsu Astrolabij: Liber de Pulsibus: Commentarij in Elenchos Aristotelis: Commentarij in quatuor posteriores Physicæ auscultationis.

Agalliani Melismata, quæ plurimas cantiones pro musica practica continent, vna cum viginti aut etiam pluribus alijs tum melismatopœis tum rhythmpœis, inter quos ferè præcipuus Ioannes nescio quis, dictus Lampadarius. H. v. 6. pag. 100. Eiusdem est oratio de Deipara, vna cum alijs orationibus. Cantiones autem musicae ac rhythmici de Deipara, alijsque sanctis habentur in varijs codicibus, & maximè (si memini; omnia enim hæc è memoria ac fragmentis quibusdam Schediorum mihi reliquis eruere necesse est, cum notæ omnes & observationes meæ mihi sint ablatae) pluteo ☉ in varijs codicibus, ☉. v. 6. & c. quæ ex ipso Indice Scorialensi coram discere necesse est: fieri enim non potest, ut tot numeri tam variorum codicum mihi occurrant, chartarum mearum ac scriptorum subsidio destituto.

Agathemerii Orthona Hypotyposis Geographiæ K. I. 3. p. 335.

Agathangelus contra Nicephorum Gregoram pro defensione Aristotelis H. v. 19.